

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO LESTE
SANTO ANTÔNIO DO LESTE-MT

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2020
Processo Administrativo Nº 093/2020
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ERIKS MATOS DA SILVA
Data de Publicação: 07/10/2020 10:14:50

TOTAL DO PROCESSO:				81.915,80
PROMED ACESSORIA EM SAUDE EIRELI		34.635.183/0001-33	4.105,80	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 062	1,89	Total: 2.305,80
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Marca Própria	Modelo: Marca Própria	
Descrição: MASCARA DE PROTECAO - EM TECIDO 100% ALGODÃO OU POLIESTER COM ACABAMENTO DUPLO.				
Quantidade: 1.220		Valor Unit.: 1,89	Total Item: 2.305,80	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 030	120,00	Total: 1.800,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: Hi8us	Modelo: HG01	
Descrição: TERMOMETRO - DIGITAL INFRAVERMELHO, MEDE A TEMPERATURA CORPORAL AO SENTIR A RADIACAO DE CALOR PELA TESTA (FRONTAL), ESTRUTURA EM PLASTICO RIGIDO, FAIXA DE FUNCIONAMENTO CORPO HUMANO DE 10 A 50°C E OBJETO 0°C 118°C COM MEMORIA DE AMOSTRAGEM AUTOMATICA DA ULTIMA MEDICAO, DISPLAY EM LCD COM RETROILUMINACAO, COM ESCALA DE LEITURA EM CELSIUS, DESLIGAMENTO AUTOMATICO APOS 40 SEGUNDOS EM DESCANSO, INDICADOR DE PILHA COM CARGA BAIXA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, APRESENTANDO ROTULO DE ACORDO COM A LEGISLACAO VIGENTE.				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 120,00	Total Item: 1.800,00	
J C LIMA DA SILVA		15.761.310/0001-04	24.480,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 017	5,10	Total: 24.480,00
Item: 2	Unidade: LT	Marca: Tupi	Modelo: Frasco de 1 Litro	
Descrição: ALCOOL ETILICO A 70% - CONCENTRACAO/DOSAGEM A 70%, FORMA DE APRESENTACAO EM FRASCO, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO, INDICACAO DE USO: ANTISSEPTICO, DESINFETANTE, 1LITRO.				
Quantidade: 4.800		Valor Unit.: 5,10	Total Item: 24.480,00	
MULTIPLICAR COMPRAS E COMERCIO EIRELI		07.508.571/0001-80	53.330,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 024	5,20	Total: 49.920,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: ITAJA	Modelo: GEL	
Descrição: ALCOOL ETILICO - COM TEOR ALCOOLICO 70%,HIDRATADO, EMBALADO EM TUBO COM 500 ML, EM FORMA DE GEL BACTERICIDA COM AROMA DE ALOE VERA				
Quantidade: 9.600		Valor Unit.: 5,20	Total Item: 49.920,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 043	520,00	Total: 1.040,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: SÓ ART	Modelo: DISP	
Descrição: DISPENSER PARA ALCOOL GEL - DO TIPO TOTEM COM ACIONAMENTO PELOS PES, PARA FRASCO DE 500ML. MATERIAL EPOXI, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,50 X 0,50.				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 520,00	Total Item: 1.040,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 035	350,00	Total: 350,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO LESTE
SANTO ANTÔNIO DO LESTE-MT

Item: 6 Unidade: UNID Marca: MK Modelo: DED

Descrição: TAPETE - TIPO CAPACHO, DE VINIL SANITIZANTE PEDILÚVIO NA COR CINZA ESCURO, MEDINDO: 1,80M X 0,60M.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 350,00** Total Item: 350,00

LOTE 7	Quant.: 1	Num: 081	475,00	Total: 475,00
---------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 7 Unidade: UNID Marca: MK Modelo: DED

Descrição: TAPETE - TIPO CAPACHO, DE VINIL SANITIZANTE PEDILÚVIO NA COR CINZA ESCURO, MEDINDO: 2,50M X 0,60M.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 475,00** Total Item: 475,00

LOTE 9	Quant.: 1	Num: 062	675,00	Total: 675,00
---------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 9 Unidade: UNID Marca: MK Modelo: HID

Descrição: TAPETE - TIPO HIDRO COM 100% PVC, TRAMAS FUNDIDAS NA BASE, MEDINDO: 1,80M X 1,20M.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 675,00** Total Item: 675,00

LOTE 10	Quant.: 1	Num: 086	870,00	Total: 870,00
----------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 10 Unidade: UNID Marca: MK Modelo: HID

Descrição: TAPETE - TIPO HIDRO COM 100% PVC, TRAMAS FUNDIDAS NA BASE, MEDINDO: 2,50M X 1,20M.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 870,00** Total Item: 870,00

PREGOEIRO: ERIKS MATOS DA SILVA